お客様各位

平素より美容室あぷりこっとをご愛顧くださいまして

誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の 5 類感染症への移行に伴い

これまで店舗で実施しておりました感染対策について

5 月 8 日(月)から一部変更いたします。

(今後、変更になる可能性がありますのでご了承下さい)

・入店時の検温を廃止、手指消毒は引き続き継続となります。

・お客様のマスク着用はお客様ご自身の判断にお任せします。

・当店スタッフはマスク着用での接客とさせて頂きます。

また、

・新型コロナウイルス感染症陽性者のお客様

・陽性者との濃厚接触があるお客様

・37.5 度以上の発熱があるお客様

・風邪の症状があるお客様

は、ご来店をお控え下さいますよう宜しくお願い致します。

美容室あぷりこっと